PERCEPCIONES              SUB-TOTAL
        NETO        IIBB Bs As                 GRAVADO       IVA % 21,00          TOTAL
     41.496,00           0,00               26.142,48    21,00%    5.489,92
                                                 0,00     0,00%        0,00      31.632,40
                  Son Pesos:  treinta y un mil seiscientos treinta y dos con 40/100

Fecha Vencimiento: 3/ 2/2023
                   Número de CAE:73044544482018

4,000Uni   50150003 ESL. STD. DE FIBRA SINT. 3000125ST- OJAL ROJO     328522      10.374,00   41.496,00
                          CARGA TRAB.: